
Odpowiedź na Zapytanie 22
Sprostowanie z dnia 14.02.2023r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 324 / 623 /23  Data: 13.02.2023r.

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  leków  i  środków  farmaceutycznych do  Apteki
Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o..” Znak sprawy: 28/2023. 

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 63 poz. 1, 2 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  inny  rodzaj  opakowania  (butelka  OpTri)  –  skład  diety  i  pojemność  bez  zmian,
opakowanie kompatybilne z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami? Opakowanie OpTri  nadaje
się do recyklingu i jest bardziej funkcjonalne.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania (butelka OpTri), ale nie wymaga. Jednocześnie Zamawiający
wymaga aby opakowanie było zabezpieczone samozasklepiającą się membraną.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 63 poz. 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Obecny  przedmiot  zamówienia  jest  opisany  w  sposób  utrudniający  konkurencję  -  wnosimy  o  możliwość
zaoferowania zestawu grawitacyjnego wyposażonego w równoważny do wyspecyfikowanego kranika system do
podawania leków, to jest zamykany port boczny. Oba systemy gwarantują tę samą skuteczność w podawaniu
leków.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu 63 poz. 3 i 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  oczekuje  by  port  medyczny  posiadał  nasadkę  zabezpieczającą  przed  kontaminacją
w momencie, gdy nie jest używany?
Odpowiedź:  Zamawiający  nie  oczekuje  by  port  medyczny  posiadał  nasadkę  zabezpieczającą  przed
kontaminacją  w  momencie,  gdy  nie  jest  używana.  Nie  mniej  jednak  Zamawiający  dopuszcza  w/w  port
medyczny, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu 63 poz. 3 i 4 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  zaoferowanie  zestawów niezawierających  wspomnianych  przejściówek?
Proponowane zestawy są w pełni kompatybilne z zaoferowanymi dietami i pompami żywieniowymi.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu 63 poz. 5 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający oczekuje pomp żywieniowych o wadze poniżej 400g i klasie IPX5 – pozwalającej na płukanie



pompy pod bieżącą wodą?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje pomp żywieniowych o wadze poniżej 400g i klasie IPX5 – pozwalającej
na płukanie pompy pod bieżącą wodą.  Nie mniej jednak Zamawiający dopuszcza w/w pompy żywieniowe, ale
nie wymaga.

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu 64 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
W celu  zwiększenia  konkurencyjności,  a  co  za  tym idzie  możliwość zaproponowania  korzystniejszej  cenowo
oferty – prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4 z pakietu 64.
Odpowiedź:  Zamawiający  nie  wyraża  zgody  ze  względu  na  brak  technicznej  możliwości  wydzielenia
dodatkowego pakietu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Sprostowanie ogłoszenia nie posiada takiej
funkcjonalności.

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu 67 poz. 3 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  wycenę  produktu  50  saszetek  a  1  g?  Reszta  zapisów  zgodnie  z  SWZ.
W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o uzasadnienie.
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę na wycenę produktu po 50sasz a 1g, ale z przeliczeniem ilości – 12
opakowań a 50 sasz.

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu 67 poz. 6 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający oczekuje mleka modyfikowanego,  które w swoim składzie jak najlepiej  przypomina mleko
kobiece i  zawiera oligosacharydy GOS/FOS w stosunku 9:1,   które wspierają mikrobiotę jelitową i stymulują
rozwój korzystnych bakterii w przewodzie pokarmowym? Co ważne kompozycja GOS/FOS poprzez wpływ na
mikrobiotę jelitową zmniejsza też ryzyko rozwoju alergii oraz częstości infekcji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu 67 poz. 6 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający dopuści opakowanie inne niż 70 ml x 32 butelki, tj. 70 ml x 24 but. z przeliczeniem ilości?
Produkt o wskazaniach zgodnych z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mleko w op 70ml x 24 fl w ilości 60 op, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu 67 poz. 7 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy Zamawiający oczekuje mleka modyfikowanego,  które w swoim składzie jak najlepiej  przypomina mleko
kobiece i  zawiera oligosacharydy GOS/FOS w stosunku 9:1,   które wspierają mikrobiotę jelitową i stymulują
rozwój korzystnych bakterii w przewodzie pokarmowym? Co ważne kompozycja GOS/FOS poprzez wpływ na
mikrobiotę jelitową zmniejsza też ryzyko rozwoju alergii oraz częstości infekcji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


